


Softverski inženjering (četverogodišnji) redovni samofinansirajući: 

Kandidati su rangirani prema ukupnom broju ostvarenih bodova (sabrani su bodovi na osnovu općeg kriterija, 

posebnog kriterija i prijemnog ispita), kako slijedi u donjoj tabeli: 

RB Ime i Prezime 
Opći 

kriterij 
Posebni 
kriterij 

Prijemni 
ispit (%) 

Prijemni 
ispit 

(bodovi) 

Ukupno 
bodova 

Nacin studiranja 

1 Faris Begić 34.65 1 100.00 35.00 70.65 primljen kao redovan samofin. 

2 Sajra Fajić 35.00 4 79.66 27.88 66.88 primljen kao redovan samofin. 

3 Esmir Hero 33.18 0 88.14 30.85 64.03 primljen kao redovan samofin. 

4 Amina Gutošić 35.00 0 81.36 28.48 63.48 primljen kao redovan samofin. 

5 Nejla Čajdin 35.00 0 77.97 27.29 62.29 primljen kao redovan samofin. 

6 Eldar Alibegović 35.00 5 55.93 19.58 59.58 primljen kao redovan samofin. 

7 Lejla Čomor 32.76 0 71.19 24.92 57.68 primljen kao redovan samofin. 

8 Semin Gudić 35.00 0 64.41 22.54 57.54 primljen kao redovan samofin. 

9 Nedim Jugo 33.53 0 67.80 23.73 57.26 primljen kao redovan samofin. 

10 Elvir Agić 34.51 0 62.71 21.95 56.46 primljen kao redovan samofin. 

11 Tarik Kreso 33.32 0 62.71 21.95 55.27 primljen kao redovan samofin. 

12 Hasna  Bunar  33.88 0 61.02 21.36 55.24 primljen kao redovan samofin. 

13 Abdullah Mrkonjić 34.44 0 59.32 20.76 55.20 primljen kao redovan samofin. 

14 Mirnes Muratspahić 35.00 5 42.37 14.83 54.83 primljen kao redovan samofin. 

15 Adnan Ulakovic 32.27 0 64.41 22.54 54.81 primljen kao redovan samofin. 

16 Amna Hodžić 31.64 0 66.10 23.14 54.78 primljen kao redovan samofin. 

17 Jasmina Čišić 35.00 0 55.93 19.58 54.58 primljen kao redovan samofin. 

18 Emela Rizvanović 35.00 0 55.93 19.58 54.58 primljen kao redovan samofin. 

19 Adnan Galijašević 35.00 0 54.24 18.98 53.98 primljen kao redovan samofin. 

20 Selver Avdić 33.88 0 55.93 19.58 53.46 primljen kao redovan samofin. 

21 Adi Gosto 33.88 0 52.54 18.39 52.27 primljen kao redovan samofin. 

22 Selma Omerika 33.25 0 54.24 18.98 52.23 primljen kao redovan samofin. 

23 Anis Kazazić 33.74 0 52.54 18.39 52.13 primljen kao redovan samofin. 

24 Izet Delibašić 32.20 0 55.93 19.58 51.78 primljen kao redovan samofin. 

25 Selma Alagić 35.00 0 47.46 16.61 51.61 primljen kao redovan samofin. 

26 Adem Drpić 35.00 0 47.46 16.61 51.61 primljen kao redovan samofin. 

27 Amila Alikadić 33.32 0 50.85 17.80 51.12 primljen kao redovan samofin. 

28 Adnan  Grbešić 33.74 0 49.15 17.20 50.94 primljen kao redovan samofin. 

29 Armin Gudić 32.69 0 50.85 17.80 50.49 primljen kao redovan samofin. 

30 Šaban Gačić 30.73 0 55.93 19.58 50.31 primljen kao redovan samofin. 

31 Sara Delić 32.48 0 50.85 17.80 50.28 primljen kao redovan samofin. 

32 Vedad Šarić 31.85 0 52.54 18.39 50.24 primljen kao redovan samofin. 

33 Ismar Sarajčić 33.39 0 47.46 16.61 50.00 primljen kao redovan samofin. 

34 Kemo Krpo 28.63 0 61.02 21.36 49.99 primljen kao redovan samofin. 

35 Ensar Mešić 33.81 0 45.76 16.02 49.83 primljen kao redovan samofin. 

36 Elma Moranjkić 31.99 0 49.15 17.20 49.19 primljen kao redovan samofin. 

37 Anes Mušić 33.53 0 44.07 15.42 48.95 primljen kao redovan samofin. 

38 Adi Jusić 31.64 0 49.15 17.20 48.84 primljen kao redovan samofin. 

39 Hana  Hadžihusejnović 32.76 0 45.76 16.02 48.78 primljen kao redovan samofin. 

40 Almin Mujanovic 32.69 0 45.76 16.02 48.71 primljen kao redovan samofin. 

41 Lejla Gurić 35.00 0 38.98 13.64 48.64 primljen kao redovan samofin. 

42 Arminadis Šutić 35.00 0 38.98 13.64 48.64 primljen kao redovan samofin. 



43 Talha Zlatar 35.00 0 38.98 13.64 48.64 primljen kao redovan samofin. 

44 Benjamin Muratović 34.23 0 40.68 14.24 48.47 primljen kao redovan samofin. 

45 Faris Džulović 34.02 0 40.68 14.24 48.26 primljen kao redovan samofin. 

46 Kerim  Džiho 28.63 0 55.93 19.58 48.21 primljen kao redovan samofin. 

47 Hišam  Hafizović  30.87 0 49.15 17.20 48.07 primljen kao redovan samofin. 

48 Alen Begović 32.62 0 44.07 15.42 48.04 primljen kao redovan samofin. 

49 Zerina Ibrulj 34.37 0 38.98 13.64 48.01 primljen kao redovan samofin. 

50 Feđa Čoloman 32.48 0 44.07 15.42 47.90 primljen kao redovan samofin. 

51 Hasan Ćosić 31.29 0 47.46 16.61 47.90 primljen kao redovan samofin. 

52 Danial Dan Ćemalović 34.58 0 37.29 13.05 47.63 primljen kao redovan samofin. 

53 Marko Dogan 34.51 0 37.29 13.05 47.56 primljen kao redovan samofin. 

54 Taida Zehić 34.44 0 37.29 13.05 47.49 primljen kao redovan samofin. 

55 Amina Agić 33.25 0 40.68 14.24 47.49 primljen kao redovan samofin. 

56 Elmedina Marić 33.53 0 38.98 13.64 47.17 primljen kao redovan samofin. 

57 Nejra Topić 33.46 0 38.98 13.64 47.10 primljen kao redovan samofin. 

58 Amina Bašić 33.39 0 38.98 13.64 47.03 primljen kao redovan samofin. 

59 Rifet Mujakic 31.29 0 44.07 15.42 46.71 primljen kao redovan samofin. 

60 Benjamin Skula 31.22 0 44.07 15.42 46.64 primljen kao redovan samofin. 

61 Aldina Kurtović 34.02 0 35.59 12.46 46.48 primljen kao redovan samofin. 

62 Amila Tucović 35.00 0 32.20 11.27 46.27 primljen kao redovan samofin. 

63 Nejra Bešo 34.86 0 32.20 11.27 46.13 primljen kao redovan samofin. 

64 Abdulah Đulović 34.16 0 33.90 11.87 46.03 primljen kao redovan samofin. 

65 Salih Nurković 32.97 0 37.29 13.05 46.02 primljen kao redovan samofin. 

66 Izudin Dilaver 33.39 0 35.59 12.46 45.85 primljen kao redovan samofin. 

67 Samir Mešić 32.20 0 38.98 13.64 45.84 primljen kao redovan samofin. 

68 Kebir Idrizović 32.69 0 37.29 13.05 45.74 primljen kao redovan samofin. 

69 Azemina Magrdžija 35.00 0 30.51 10.68 45.68 primljen kao redovan samofin. 

70 Hasan Duraković 26.04 0 55.93 19.58 45.62 primljen kao redovan samofin. 

71 Dino Fazlović 31.71 0 38.98 13.64 45.35 primljen kao redovan samofin. 

72 Tarik Džino 29.19 0 45.76 16.02 45.21 primljen kao redovan samofin. 

73 Nezim Ćosić 32.62 0 35.59 12.46 45.08 primljen kao redovan samofin. 

74 Medina Krhan 35.00 0 28.81 10.08 45.08 primljen kao redovan samofin. 

75 Said Muharemović  33.11 0 33.90 11.87 44.98 primljen kao redovan samofin. 

76 Amin Rahić 31.22 0 38.98 13.64 44.86 rangiran kao DL 

77 Semir Korda 31.22 0 38.98 13.64 44.86 rangiran kao DL 

78 Almin Šehić 31.57 0 37.29 13.05 44.62 rangiran kao DL 

79 Kerim Begić 27.37 0 49.15 17.20 44.57 rangiran kao DL 

80 Mirnes  Šubara 33.74 0 30.51 10.68 44.42 rangiran kao DL 

81 Dženana Škiljo 34.09 0 28.81 10.08 44.17 rangiran kao DL 

82 Nejla Krhan 31.64 0 35.59 12.46 44.10 rangiran kao DL 

83 Rijad  Bašić 30.87 0 37.29 13.05 43.92 rangiran kao DL 

84 Amila Alić 29.68 0 40.68 14.24 43.92 rangiran kao DL 

85 Selina  Marić 33.74 0 28.81 10.08 43.82 rangiran kao DL 

86 Ilma Trnovac 34.23 0 27.12 9.49 43.72 rangiran kao DL 

87 Bahrudin Patković 29.96 0 38.98 13.64 43.60 rangiran kao DL 

88 Ilhana Subašić 33.32 0 28.81 10.08 43.40 rangiran kao DL 

89 Edin Orle 27.51 0 44.07 15.42 42.93 rangiran kao DL 

90 Haris Idrizovic 30.38 0 35.59 12.46 42.84 rangiran kao DL 

91 Omer Džafić 24.85 0 50.85 17.80 42.65 rangiran kao DL 



92 Marin Petrovic 32.48 0 28.81 10.08 42.56 rangiran kao DL 

93 Sanin Imamović 28.91 0 38.98 13.64 42.55 rangiran kao DL 

94 Nedim Nezirić 26.39 0 45.76 16.02 42.41 rangiran kao DL 

95 Selma Mehmedćehajić 34.09 0 23.73 8.31 42.40 rangiran kao DL 

96 Esma Bećoja 32.90 0 27.12 9.49 42.39 rangiran kao DL 

97 Adi  Ćorić 30.45 0 33.90 11.87 42.32 rangiran kao DL 

98 Ajdin  Mehmedović 31.64 0 30.51 10.68 42.32 rangiran kao DL 

99 Adem Kokanović 29.12 0 37.29 13.05 42.17 rangiran kao DL 

100 Milan  Đurica 31.43 0 30.51 10.68 42.11 rangiran kao DL 

101 Ermin Džafić 26.60 0 44.07 15.42 42.02 rangiran kao DL 

102 Dženita  Džiho 30.66 0 32.20 11.27 41.93 rangiran kao DL 

103 Hana Lučkin 30.03 0 33.90 11.87 41.90 rangiran kao DL 

104 Bakir  Roka 31.15 0 30.51 10.68 41.83 rangiran kao DL 

105 Almina Voloder 28.14 0 38.98 13.64 41.78 rangiran kao DL 

106 Adna Ćušić 32.76 0 25.42 8.90 41.66 rangiran kao DL 

107 Aida Ušanović 34.51 0 20.34 7.12 41.63 rangiran kao DL 

108 Nejra Muminović 35.00 0 18.64 6.52 41.52 rangiran kao DL 

109 Emrah Ince 24.29 0 49.15 17.20 41.49 rangiran kao DL 

110 Benjamin Salkić 33.67 0 22.03 7.71 41.38 rangiran kao DL 

111 Alma Hasanić 29.47 0 33.90 11.87 41.34 rangiran kao DL 

112 Emra  Mujezin  32.41 0 25.42 8.90 41.31 rangiran kao DL 

113 Hasan Brkić 30.03 0 32.20 11.27 41.30 rangiran kao DL 

114 Nihad Mandžo 31.15 0 28.81 10.08 41.23 rangiran kao DL 

115 Haris Slanjankić 29.89 0 32.20 11.27 41.16 rangiran kao DL 

116 Kerim Čevra 29.19 0 33.90 11.87 41.06 rangiran kao DL 

117 Elmir Mujkić 31.43 0 27.12 9.49 40.92 rangiran kao DL 

118 Kenan Zukić 27.86 0 37.29 13.05 40.91 rangiran kao DL 

119 Emsad Brkić 27.16 0 38.98 13.64 40.80 rangiran kao DL 

120 Ammar Puce 28.91 0 33.90 11.87 40.78 rangiran kao DL 

121 Haris Zuhrić 29.47 0 32.20 11.27 40.74 rangiran kao DL 

122 Hana Čomor 30.52 0 28.81 10.08 40.60 rangiran kao DL 

123 Edin Šćuk 28.00 0 35.59 12.46 40.46 rangiran kao DL 

124 Nedim Halilović 33.04 0 20.34 7.12 40.16 rangiran kao DL 

125 Armano Gačić 27.65 0 35.59 12.46 40.11 rangiran kao DL 

126 Harun Golać 31.15 0 25.42 8.90 40.05 rangiran kao DL 

127 Azra Alkić 32.83 0 20.34 7.12 39.95 rangiran kao DL 

128 Merzuk Šišić 28.00 0 33.90 11.87 39.87 rangiran kao DL 

129 Vedad Ohran 27.37 0 35.59 12.46 39.83 rangiran kao DL 

130 Džanin  Gosto 27.72 0 33.90 11.87 39.59 rangiran kao DL 

131 Hamza Habibija 26.32 0 37.29 13.05 39.37 rangiran kao DL 

132 Irhad Šljivo 31.01 0 23.73 8.31 39.32 rangiran kao DL 

133 Din  Isić 26.53 0 35.59 12.46 38.99 rangiran kao DL 

134 Irhad Babić 27.65 0 32.20 11.27 38.92 rangiran kao DL 

135 Lamija Gekić 29.26 0 27.12 9.49 38.75 rangiran kao DL 

136 Belma Bašić 32.06 0 18.64 6.52 38.58 rangiran kao DL 

137 Dalila Šemić 27.30 0 32.20 11.27 38.57 rangiran kao DL 

138 Emir Talović 31.99 0 18.64 6.52 38.51 rangiran kao DL 

139 Nejla Nezirović 30.17 0 23.73 8.31 38.48 rangiran kao DL 

140 Evelin  Fatić 25.90 0 35.59 12.46 38.36 rangiran kao DL 



141 Amar Kodro 28.28 0 28.81 10.08 38.36 rangiran kao DL 

142 Mirza Ramić 25.69 0 35.59 12.46 38.15 rangiran kao DL 

143 Luka Jurković 22.68 0 44.07 15.42 38.10 rangiran kao DL 

144 Rijad  Garić 32.76 0 15.25 5.34 38.10 rangiran kao DL 

145 Faruk Čaluk 24.85 0 37.29 13.05 37.90 rangiran kao DL 

146 Mario Arapović 21.77 0 45.76 16.02 37.79 rangiran kao DL 

147 Adem Sultanić 28.14 0 27.12 9.49 37.63 rangiran kao DL 

148 Alija-Ali Mehić 26.95 0 30.51 10.68 37.63 rangiran kao DL 

149 Bakir Genjac 29.12 0 23.73 8.31 37.43 rangiran kao DL 

150 Kenan Kulović 24.36 0 37.29 13.05 37.41 rangiran kao DL 

151 Mirza Nuspahić 26.67 0 30.51 10.68 37.35 rangiran kao DL 

152 Amrudin Balić 26.53 0 30.51 10.68 37.21 rangiran kao DL 

153 Idriz Zahirovic 28.84 0 23.73 8.31 37.15 rangiran kao DL 

154 Haris Boškailo 26.88 0 28.81 10.08 36.96 rangiran kao DL 

155 Adelisa Zubović 28.00 0 25.42 8.90 36.90 rangiran kao DL 

156 Eldar Mujić 28.98 0 22.03 7.71 36.69 rangiran kao DL 

157 Haris Sitnić 27.16 0 27.12 9.49 36.65 rangiran kao DL 

158 Nejra Rahmanović 31.15 0 15.25 5.34 36.49 rangiran kao DL 

159 Eldin Hodžić 23.31 0 37.29 13.05 36.36 rangiran kao DL 

160 Hasan Rahić 28.35 0 22.03 7.71 36.06 rangiran kao DL 

161 Gabriel Bebek 23.59 0 35.59 12.46 36.05 rangiran kao DL 

162 Marko Lukić 27.09 0 25.42 8.90 35.99 rangiran kao DL 

163 Azemina Ćimić 32.41 0 10.17 3.56 35.97 rangiran kao DL 

164 Mirza Kodro 24.08 0 33.90 11.87 35.95 rangiran kao DL 

165 Malik Parić 28.21 0 22.03 7.71 35.92 rangiran kao DL 

166 Franko Tomić 22.68 0 37.29 13.05 35.73 rangiran kao DL 

167 Mirza Kulović 27.09 0 23.73 8.31 35.40 rangiran kao DL 

168 Emin Muslimović 27.02 0 23.73 8.31 35.33 rangiran kao DL 

169 Bakir Omerčaušević 27.51 0 22.03 7.71 35.22 rangiran kao DL 

170 Amer Turković 25.41 0 27.12 9.49 34.90 rangiran kao DL 

171 Marija Damjanović 27.16 0 22.03 7.71 34.87 rangiran kao DL 

172 Irfan Fajić 25.90 0 25.42 8.90 34.80 rangiran kao DL 

173 Filip Lukes 25.83 0 25.42 8.90 34.73 rangiran kao DL 

174 Dino Tipura 26.81 0 22.03 7.71 34.52 rangiran kao DL 

175 Adi Okanovic 25.69 0 23.73 8.31 34.00 rangiran kao DL 

176 Ajla Stranjak 31.01 0 6.78 2.37 33.38 rangiran kao DL 

177 Imad Peco 27.16 0 16.95 5.93 33.09 rangiran kao DL 

178 Hamza Bahtijar 25.69 0 20.34 7.12 32.81 rangiran kao DL 

179 Jasmin Duraković 22.89 0 27.12 9.49 32.38 rangiran kao DL 

180 Tarik Letuka 19.25 0 35.59 12.46 31.71 rangiran kao DL 

181 Nejla Zildžović 26.32 0 15.25 5.34 31.66 rangiran kao DL 

182 Martino Zovko 22.05 0 27.12 9.49 31.54 rangiran kao DL 

183 Amar Trbonja 27.37 0 11.86 4.15 31.52 rangiran kao DL 

184 Mirnes Salihović 25.41 0 15.25 5.34 30.75 rangiran kao DL 

185 Lejla Hadžiedhemović 22.19 0 23.73 8.31 30.50 rangiran kao DL 

186 Davud Borić 23.73 0 15.25 5.34 29.07 rangiran kao DL 

187 Marko Masnić 21.56 0 20.34 7.12 28.68 rangiran kao DL 

188 Ahmed Hadžimuratović 21.91 0 18.64 6.52 28.43 rangiran kao DL 

189 Jakov Miletić 20.09 0 23.73 8.31 28.40 rangiran kao DL 



190 Rijad Kozić 24.22 0 8.47 2.96 27.18 rangiran kao DL 

191 Karlo Lasić 19.32 0 22.03 7.71 27.03 rangiran kao DL 

192 Azur Pirić 21.70 0 10.17 3.56 25.26 rangiran kao DL 

193 Abdulah Buturović 20.23 0 3.39 1.19 21.42 rangiran kao DL 

 

Kandidati koji nisu rangirani među prvih 75, po automatizmu su rangirani prema uspjehu iz srednje škole (opći kriterij) 

kao DL studenti. 

Softverski inženjering (četverogodišnji) DL: 

Kandidati su rangirani prema ukupnom broju ostvarenih bodova (sabrani su bodovi na osnovu općeg kriterija i 

posebnog kriterija), kako slijedi u donjoj tabeli. 

RB Ime i Prezime 
Opći 

kriterij 
Posebni 
kriterij 

Ukupno 
bodova 

Nacin studiranja 

1 Ali Halilović 34.72 3 37.72 primljen kao DL 

2 Nejra Muminović 35.00 0 35.00 primljen kao DL 

3 Zerina Kalesić 35.00 0 35.00 primljen kao DL 

4 Berin Fakić 35.00 0 35.00 primljen kao DL 

5 Hamza Nesimović 35.00 0 35.00 primljen kao DL 

6 Aiša  Redžić 34.72 0 34.72 primljen kao DL 

7 Almedin Džinić 34.72 0 34.72 primljen kao DL 

8 Asima Halilagić 34.65 0 34.65 primljen kao DL 

9 Aida Ušanović 34.51 0 34.51 primljen kao DL 

10 Rijad Alihodžić 34.44 0 34.44 primljen kao DL 

11 Ilma Trnovac 34.23 0 34.23 primljen kao DL 

12 Elizej Kojić 34.16 0 34.16 primljen kao DL 

13 Amna Maljić 34.16 0 34.16 primljen kao DL 

14 Dženana Škiljo 34.09 0 34.09 primljen kao DL 

15 Selma Mehmedćehajić 34.09 0 34.09 primljen kao DL 

16 Nerma Džinić 34.02 0 34.02 primljen kao DL 

17 Armin Plavčić 33.95 0 33.95 primljen kao DL 

18 Mirnes  Šubara 33.74 0 33.74 primljen kao DL 

19 Selina  Marić 33.74 0 33.74 primljen kao DL 

20 Benjamin Salkić 33.67 0 33.67 primljen kao DL 

21 Nedim Smajić 33.67 0 33.67 primljen kao DL 

22 Ilhana Subašić 33.32 0 33.32 primljen kao DL 

23 Anela Sejdinović 33.32 0 33.32 primljen kao DL 

24 Muhamed Imamović 33.32 0 33.32 primljen kao DL 

25 Asja Klačar 33.18 0 33.18 primljen kao DL 

26 Amila Klepo 33.11 0 33.11 primljen kao DL 

27 Ognjen Kazimirović 33.11 0 33.11 primljen kao DL 

28 Nedim Halilović 33.04 0 33.04 primljen kao DL 

29 Adna  Husejnović 33.04 0 33.04 primljen kao DL 

30 Esma Bećoja 32.90 0 32.90 primljen kao DL 

31 Abdullah  Ahmetović  32.90 0 32.90 primljen kao DL 

32 Tarik Drnda 32.90 0 32.90 primljen kao DL 

33 Azra Alkić 32.83 0 32.83 primljen kao DL 

34 Adna Ćušić 32.76 0 32.76 primljen kao DL 

35 Rijad  Garić 32.76 0 32.76 primljen kao DL 



36 Aldin Lemeš 32.69 0 32.69 primljen kao DL 

37 Edis  Hrnjica 32.69 0 32.69 primljen kao DL 

38 Marin Petrovic 32.48 0 32.48 primljen kao DL 

39 Emra  Mujezin  32.41 0 32.41 primljen kao DL 

40 Azemina Ćimić 32.41 0 32.41 primljen kao DL 

41 Jasmina  Ćemić 32.41 0 32.41 primljen kao DL 

42 Emin Branković 32.27 0 32.27 primljen kao DL 

43 Mirza Zaimović 32.27 0 32.27 primljen kao DL 

44 Rijad Delalić 32.13 0 32.13 primljen kao DL 

45 Belma Bašić 32.06 0 32.06 primljen kao DL 

46 Emir Talović 31.99 0 31.99 primljen kao DL 

47 Nejla Bukva 31.99 0 31.99 primljen kao DL 

48 Marko  Malenica 31.92 0 31.92 primljen kao DL 

49 Kerim Struga 31.85 0 31.85 primljen kao DL 

50 Vedad Arnautović 31.85 0 31.85 primljen kao DL 

51 Ajdin Kovač 31.71 0 31.71 primljen kao DL 

52 Emir Berberović 31.71 0 31.71 primljen kao DL 

53 Nejla Krhan 31.64 0 31.64 primljen kao DL 

54 Ajdin  Mehmedović 31.64 0 31.64 primljen kao DL 

55 Almin Šehić 31.57 0 31.57 primljen kao DL 

56 Nedžad Imamović 31.50 0 31.50 primljen kao DL 

57 Milan  Đurica 31.43 0 31.43 primljen kao DL 

58 Elmir Mujkić 31.43 0 31.43 primljen kao DL 

59 Đorđe Matić 31.36 0 31.36 primljen kao DL 

60 Ajdin  Buljko 31.29 0 31.29 primljen kao DL 

61 Lamija Koro 31.29 0 31.29 primljen kao DL 

62 Amin Rahić 31.22 0 31.22 primljen kao DL 

63 Semir Korda 31.22 0 31.22 primljen kao DL 

64 Đorđe Ciganović 31.22 0 31.22 primljen kao DL 

65 Vedin Čelik 31.22 0 31.22 primljen kao DL 

66 Faris Spahić 31.22 0 31.22 primljen kao DL 

67 Bakir  Roka 31.15 0 31.15 primljen kao DL 

68 Nihad Mandžo 31.15 0 31.15 primljen kao DL 

69 Harun Golać 31.15 0 31.15 primljen kao DL 

70 Nejra Rahmanović 31.15 0 31.15 primljen kao DL 

71 Irhad Šljivo 31.01 0 31.01 primljen kao DL 

72 Ajla Stranjak 31.01 0 31.01 primljen kao DL 

73 Imad Ali Mahović 31.01 0 31.01 primljen kao DL 

74 Rijad  Bašić 30.87 0 30.87 primljen kao DL 

75 Namik Klopić 30.87 0 30.87 primljen kao DL 

76 Ajla Mešić 30.80 0 30.80 primljen kao DL 

77 Safeta Pidro 30.73 0 30.73 primljen kao DL 

78 Dženita  Džiho 30.66 0 30.66 primljen kao DL 

79 Mahir  Keran 30.66 0 30.66 primljen kao DL 

80 Mahir Hodžić 30.59 0 30.59 primljen kao DL 

81 Hana Čomor 30.52 0 30.52 primljen kao DL 

82 Adi  Ćorić 30.45 0 30.45 primljen kao DL 

83 Haris Idrizovic 30.38 0 30.38 primljen kao DL 

84 Anur Lipovac 30.31 0 30.31 primljen kao DL 



85 Emin Kriko 30.31 0 30.31 primljen kao DL 

86 Ahmed Kušundžija 30.24 0 30.24 primljen kao DL 

87 Nejla Nezirović 30.17 0 30.17 primljen kao DL 

88 Faris Fejzić 30.17 0 30.17 primljen kao DL 

89 Teodora Ždrale 30.10 0 30.10 primljen kao DL 

90 Kenan  Gradišić 30.10 0 30.10 primljen kao DL 

91 Hana Lučkin 30.03 0 30.03 primljen kao DL 

92 Hasan Brkić 30.03 0 30.03 primljen kao DL 

93 Duško Savić 30.03 0 30.03 primljen kao DL 

94 Bahrudin Patković 29.96 0 29.96 primljen kao DL 

95 Haris Slanjankić 29.89 0 29.89 primljen kao DL 

96 Sajra Buljugija 29.89 0 29.89 primljen kao DL 

97 Nejla Imširović 29.82 0 29.82 primljen kao DL 

98 Afan Džanović 29.75 0 29.75 primljen kao DL 

99 Amila Alić 29.68 0 29.68 primljen kao DL 

100 Tarik Halilagić 29.54 0 29.54 primljen kao DL 

101 Alma Hasanić 29.47 0 29.47 primljen kao DL 

102 Haris Zuhrić 29.47 0 29.47 primljen kao DL 

103 Haris Gusić 29.33 0 29.33 primljen kao DL 

104 Ammar Hopovac 29.33 0 29.33 primljen kao DL 

105 Lamija Gekić 29.26 0 29.26 primljen kao DL 

106 Kerim Čevra 29.19 0 29.19 primljen kao DL 

107 Adem Kokanović 29.12 0 29.12 primljen kao DL 

108 Bakir Genjac 29.12 0 29.12 primljen kao DL 

109 Adi Omerbašić 29.05 0 29.05 primljen kao DL 

110 Eldar Mujić 28.98 0 28.98 primljen kao DL 

111 Mateo  Grabovac 28.98 0 28.98 primljen kao DL 

112 Sanin Imamović 28.91 0 28.91 primljen kao DL 

113 Ammar Puce 28.91 0 28.91 primljen kao DL 

114 Enis  Ravkić 28.91 0 28.91 primljen kao DL 

115 Muatesim Sefer 28.91 0 28.91 primljen kao DL 

116 Idriz Zahirovic 28.84 0 28.84 primljen kao DL 

117 Tarik  Fazlović 28.77 0 28.77 primljen kao DL 

118 Ibrahim Masleša 28.70 0 28.70 primljen kao DL 

119 Zerina Šišman 28.49 0 28.49 primljen kao DL 

120 Amar Ćosić 28.42 0 28.42 primljen kao DL 

121 Hasan Rahić 28.35 0 28.35 primljen kao DL 

122 Muhamed Mujanović 28.35 0 28.35 primljen kao DL 

123 Amar Kodro 28.28 0 28.28 primljen kao DL 

124 Amir Agić 28.28 0 28.28 primljen kao DL 

125 Malik Parić 28.21 0 28.21 primljen kao DL 

126 Aldin Kolić 28.21 0 28.21 primljen kao DL 

127 Almina Voloder 28.14 0 28.14 primljen kao DL 

128 Adem Sultanić 28.14 0 28.14 primljen kao DL 

129 Harun Begić 28.14 0 28.14 primljen kao DL 

130 Edin Šćuk 28.00 0 28.00 primljen kao DL 

131 Merzuk Šišić 28.00 0 28.00 primljen kao DL 

132 Adelisa Zubović 28.00 0 28.00 primljen kao DL 

133 Đan-Luka Galin 28.00 0 28.00 primljen kao DL 



134 Kenan Zukić 27.86 0 27.86 primljen kao DL 

135 Ajdin Kabaklija 27.86 0 27.86 primljen kao DL 

136 Džanin  Gosto 27.72 0 27.72 primljen kao DL 

137 Ajdin Sofić 27.72 0 27.72 primljen kao DL 

138 Nejra Resić 27.72 0 27.72 primljen kao DL 

139 Eldar Hadrovic 27.72 0 27.72 primljen kao DL 

140 Armano Gačić 27.65 0 27.65 primljen kao DL 

141 Irhad Babić 27.65 0 27.65 primljen kao DL 

142 Edin Orle 27.51 0 27.51 primljen kao DL 

143 Bakir Omerčaušević 27.51 0 27.51 primljen kao DL 

144 Džana Lepara  27.51 0 27.51 primljen kao DL 

145 Kerim Begić 27.37 0 27.37 primljen kao DL 

146 Vedad Ohran 27.37 0 27.37 primljen kao DL 

147 Amar Trbonja 27.37 0 27.37 primljen kao DL 

148 Kemal Kamenjaš 27.37 0 27.37 primljen kao DL 

149 Dalila Šemić 27.30 0 27.30 primljen kao DL 

150 Selena Čaušević 27.23 0 27.23 primljen kao DL 

151 Emsad Brkić 27.16 0 27.16 primljen kao DL 

152 Haris Sitnić 27.16 0 27.16 primljen kao DL 

153 Marija Damjanović 27.16 0 27.16 primljen kao DL 

154 Imad Peco 27.16 0 27.16 primljen kao DL 

155 Adelisa Mujaric 27.16 0 27.16 primljen kao DL 

156 Midjan Zuko 27.16 0 27.16 primljen kao DL 

157 Kadir Mušija 27.16 0 27.16 primljen kao DL 

158 Marko Lukić 27.09 0 27.09 primljen kao DL 

159 Mirza Kulović 27.09 0 27.09 primljen kao DL 

160 Meho Ćatić 27.09 0 27.09 primljen kao DL 

161 Emin Muslimović 27.02 0 27.02 primljen kao DL 

162 Alija-Ali Mehić 26.95 0 26.95 primljen kao DL 

163 Damjan Babić 26.95 0 26.95 primljen kao DL 

164 Haris Boškailo 26.88 0 26.88 primljen kao DL 

165 Benjamin Trle 26.88 0 26.88 primljen kao DL 

166 Dino Tipura 26.81 0 26.81 primljen kao DL 

167 Mirza Nuspahić 26.67 0 26.67 primljen kao DL 

168 Faris Maksumić 26.67 0 26.67 primljen kao DL 

169 Ermin Džafić 26.60 0 26.60 primljen kao DL 

170 Mirza Suljić 26.60 0 26.60 primljen kao DL 

171 Din  Isić 26.53 0 26.53 primljen kao DL 

172 Amrudin Balić 26.53 0 26.53 primljen kao DL 

173 Nedim Nezirić 26.39 0 26.39 primljen kao DL 

174 DINO KAROVIĆ 26.39 0 26.39 primljen kao DL 

175 Hamza Habibija 26.32 0 26.32 primljen kao DL 

176 Nejla Zildžović 26.32 0 26.32 primljen kao DL 

177 Alem Jarebica 26.25 0 26.25 primljen kao DL 

178 Eman Peljto 26.04 0 26.04 primljen kao DL 

179 Edin Tabak 25.97 0 25.97 primljen kao DL 

180 Evelin  Fatić 25.90 0 25.90 primljen kao DL 

180 Irfan Fajić 25.90 0 25.90 primljen kao DL 

180 Mile Matić 25.90 0 25.90 primljen kao DL 



180 Adnan Požegić 25.90 0 25.90 primljen kao DL 

184 Filip Lukes 25.83 0 25.83 na listi čekanja za DL 

185 Adis Dupanović 25.83 0 25.83 na listi čekanja za DL 

186 Mirza Ramić 25.69 0 25.69 na listi čekanja za DL 

187 Adi Okanovic 25.69 0 25.69 na listi čekanja za DL 

188 Hamza Bahtijar 25.69 0 25.69 na listi čekanja za DL 

189 Naida Gadžo 25.55 0 25.55 na listi čekanja za DL 

190 Amer Turković 25.41 0 25.41 na listi čekanja za DL 

191 Mirnes Salihović 25.41 0 25.41 na listi čekanja za DL 

192 Alem Pepić 25.27 0 25.27 na listi čekanja za DL 

193 Ajdin Spona 24.99 0 24.99 na listi čekanja za DL 

194 Elmin Mesic 24.92 0 24.92 na listi čekanja za DL 

195 Omer Džafić 24.85 0 24.85 na listi čekanja za DL 

196 Faruk Čaluk 24.85 0 24.85 na listi čekanja za DL 

197 Džan Babahmetović 24.85 0 24.85 na listi čekanja za DL 

198 Tarik Bičakčić 24.78 0 24.78 na listi čekanja za DL 

199 Kerim Tukić 24.71 0 24.71 na listi čekanja za DL 

200 Ajdin Šahović 24.57 0 24.57 na listi čekanja za DL 

201 Ahmed Ejubović 24.50 0 24.50 na listi čekanja za DL 

202 Kenan Kulović 24.36 0 24.36 na listi čekanja za DL 

203 Emrah Ince 24.29 0 24.29 na listi čekanja za DL 

204 Emir Mehić 24.29 0 24.29 na listi čekanja za DL 

205 Rijad Kozić 24.22 0 24.22 na listi čekanja za DL 

206 Harun Kadrić 24.22 0 24.22 na listi čekanja za DL 

207 Tarik Prašović 24.15 0 24.15 na listi čekanja za DL 

208 Samira Delić 24.15 0 24.15 na listi čekanja za DL 

209 Mirza Kodro 24.08 0 24.08 na listi čekanja za DL 

210 Muhamed Šišić 23.94 0 23.94 na listi čekanja za DL 

211 Davud Borić 23.73 0 23.73 na listi čekanja za DL 

212 Gabriel Bebek 23.59 0 23.59 na listi čekanja za DL 

213 Eldin Hodžić 23.31 0 23.31 na listi čekanja za DL 

214 Jasmin Duraković 22.89 0 22.89 na listi čekanja za DL 

215 Kemal Bešo 22.89 0 22.89 na listi čekanja za DL 

216 Naida Pljevljak 22.82 0 22.82 na listi čekanja za DL 

217 Luka Jurković 22.68 0 22.68 na listi čekanja za DL 

218 Franko Tomić 22.68 0 22.68 na listi čekanja za DL 

219 Nedim Džananović 22.47 0 22.47 na listi čekanja za DL 

220 Lejla Hadžiedhemović 22.19 0 22.19 na listi čekanja za DL 

221 Daris Ćorić 22.12 0 22.12 na listi čekanja za DL 

222 Martino Zovko 22.05 0 22.05 na listi čekanja za DL 

223 Ahmed Hadžimuratović 21.91 0 21.91 na listi čekanja za DL 

224 Mario Arapović 21.77 0 21.77 na listi čekanja za DL 

225 Azur Pirić 21.70 0 21.70 na listi čekanja za DL 

226 Marko Masnić 21.56 0 21.56 na listi čekanja za DL 

227 Benjamin Bajić 21.28 0 21.28 na listi čekanja za DL 

228 Majdin Fišić 21.14 0 21.14 na listi čekanja za DL 

229 Abdulah Buturović 20.23 0 20.23 na listi čekanja za DL 

230 Jakov Miletić 20.09 0 20.09 na listi čekanja za DL 

231 Harun Čizmić 19.88 0 19.88 na listi čekanja za DL 



232 Emir Mustafica 19.81 0 19.81 na listi čekanja za DL 

233 Karlo Lasić 19.32 0 19.32 na listi čekanja za DL 

234 Tarik Letuka 19.25 0 19.25 na listi čekanja za DL 

235 Tarik Kameric 19.18 0 19.18 na listi čekanja za DL 

236 Ajdin Alic 17.57 0 17.57 na listi čekanja za DL 

 

Razvoj softvera (trogodišnji) vanredni 

Kandidati su rangirani prema ukupnom broju ostvarenih bodova (sabrani su bodovi na osnovu općeg kriterija i 

posebnog kriterija), kako slijedi u donjoj tabeli. 

RB Ime i Prezime 
Opći 

kriterij 
Posebni kriterij 

Ukupno 
bodova 

Nacin studiranja 

1 Ernad Mešanović 32.97 0 32.97 primljen kao vanredan 

2 Suana Zekić 32.34 0 32.34 primljen kao vanredan 

3 Mustafa Turalić 31.29 0 31.29 primljen kao vanredan 

4 Amar Hambašić 29.82 0 29.82 primljen kao vanredan 

5 Samir Memiš 27.86 0 27.86 primljen kao vanredan 

6 Anela Hafizović 27.65 0 27.65 na listi čekanja 

7 Amar Krilo 27.44 0 27.44 na listi čekanja 

8 Harun Hodžić 24.29 0 24.29 na listi čekanja 

9 Zahir Sinancevic 24.15 0 24.15 na listi čekanja 

10 Admir Katana 24.15 0 24.15 na listi čekanja 

11 Mirza Dzamastagic 22.68 0 22.68 na listi čekanja 

12 Benjamin Ibrulj 20.16 0 20.16 na listi čekanja 

 

Razvoj softvera (trogodišnji) DL 

Kandidati su rangirani prema ukupnom broju ostvarenih bodova (sabrani su bodovi na osnovu općeg kriterija i 

posebnog kriterija), kako slijedi u donjoj tabeli. 

RB Ime i Prezime 
Opći 

kriterij 
Posebni 
kriterij 

Ukupno 
bodova 

Nacin studiranja 

1 Benjamin Brkić 35.00 0 35.00 primljen kao DL 

2 Amina Balić 34.16 0 34.16 primljen kao DL 

3 Amila Hurem 34.02 0 34.02 primljen kao DL 

4 Džan  Ljubunčić 33.81 0 33.81 primljen kao DL 

5 Denis Kundo 33.81 0 33.81 primljen kao DL 

6 Velid Madžak 33.74 0 33.74 primljen kao DL 

7 Tarik Kukuljac 33.60 0 33.60 primljen kao DL 

8 Šenan Hadžidedić 33.46 0 33.46 primljen kao DL 

9 Bekir Husejinović 33.39 0 33.39 primljen kao DL 

10 Senadin Beganovic 31.99 0 31.99 primljen kao DL 

11 Emin Nefić 31.85 0 31.85 primljen kao DL 

12 Ajla Šukić 31.78 0 31.78 primljen kao DL 

13 Maid Duratbegović 31.57 0 31.57 primljen kao DL 

14 Vedad Čamo 31.50 0 31.50 primljen kao DL 

15 Kerim Džindo 31.50 0 31.50 primljen kao DL 

16 Džejla Topalović 31.43 0 31.43 primljen kao DL 

17 Mirza Dervanović 30.59 0 30.59 primljen kao DL 




